10 μs bis 1 min
Alarmausgang *1 Anzahl der Kanäle: 4, Open-collector-Ausgang (5 V, 10 kΩ Pull-up-Widerstand)
Weitere Funktionen Suchfunktion, Eingabe einer Beschreibung
Ethernet  Web-Server-Funktion, FTP-Server-Funktion, NTP-Client-Funktion
 + digit. Werte, vergröß. Signalverlauf, digit. Werte + Berechnungsergebnisse, X-Y
Temperatur  Thermoelemente : K, J, E, T, R, S, B, N, W (WRe5-26)
R/S  0 °C ≤ TS  ≤ 100 °C ±7,0 °C
 100 °C < TS  ≤ 300 °C ±5,0 °C

Anzeige von Statistik und Verlauf Anzeige der maximalen, minimalen und durchschnittlichen Messwerte
Optionen und Zubehör
Produktbezeichnung Bestellbezeichnung Spezifikation
Akkupack*6 B-517 eine Einheit
Logik-/Alarmkabel B-513 2 m
DC-Spannungsversorgungskabel B-514 2 m
Luftfeuchtesensor*9 B-530 3 m
Safe Probe RIC-141 1:1, 42 pF
BNC-BNC-Kabel RIC-112 1,5 m
BNC-Bananensteckerkabel RIC-113 1,5 m
BNC-Alligatorklemmenkabel RIC-114 1,5 m
Stabförmiges Thermoelement Typ K RIC-410 1,1 m
Thermoelement Typ K für feste Oberflächen RIC-420 1,1 m
L-förmiges Thermoelement Typ K für feste Oberflächen RIC-430 1,1 m
Luftfeuchtesensor
(B-530)
DC-Versorgungskabel
(B-514)
Logik-/Alarm-Kabel
(B-513)
stabförmiges Thermo-
element Typ K
(RIC-410)
Thermoelement Typ K
für feste Oberflächen
(RIC-420)
L-förmiges Thermoelement
Typ K für feste Oberflächen
(RIC-430)
Akkupack
(B-517)
Safe probe
(RIC-141)
Die in diesem Datenblatt verwendeten Markennamen und Produktbezeichnungen sind Handelsmarken oder eingetragene Handelsmarken ihrer jeweiligen Eigentümer.
Die technischen Daten können ohne Vorankündigung geändert werden.
Max.
10 ms
Abtastrate
Temperatur, Luft-
feuchte, Spannung,
Impuls, Logik
Maximal
10 Kanäle USB-Speicher
midi LOGGER GL220
Max.
10 ms
Abtastrate
Temperatur, Luft-
feuchte, Spannung,
Impuls, Logik
20 bis
200 Kanäle
USB
Ethernet
midi LOGGER GL820
Bedingung Vibrationstest
ER040810 Vol.2.5
Max.
40 MS/s
Abtastung
Temperatur,
Spannung,
DMS, Logik
Maximal
16 Kanäle
Ethernet
USB